



Mahkumlara tarım eğitimi

Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, topluma kazandırma amacıyla eğitim projelerine bir yenisini daha ekliyor. Bu imkan, Antalya E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu işbirliğiyle düzenlenen "Yeni Hayat Konferansları" serisiyle, mahkumlara tarım eğitimleri vererek onların sosyal yaşama yeniden adapte olmalarını hedefliyor. **7'de**

HABER: İSA KAVLAK



Mahkumlara tarım eğitimi

Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, topluma kazandırma amacıyla eğitim projelerine bir yenisini daha ekliyor. Bu imkan, Antalya E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu işbirliğiyle düzenlenen "Yeni Hayat Konferansları" serisiyle, mahkumlara tarım eğitimleri vererek onların sosyal yaşama yeniden adapte olmalarını hedefliyor. Bu ayki eğitim konferansının konusu ise, Türkiye'nin önemli tarım ürünlerinden biri olan "Pamuk Yetiştiriciliği" olacak.

Pamuk Yetiştiriciliği eğitimi, Antalya Batı Akdeniz Tarımsal Araştırma

Enstitüsü'nde (BATEM) görev yapan Ziraat Yüksek Mühendisi Dr. Uğur Güzelsarı tarafından verilecek. Eğitimde, pamuk üretiminin ayrıntıları sorunları, doğru yetiştirme teknikleri ve pamuk kesintileri gibi önemli konular ele alınacak. Güzelsarı, pamuk yetiştiriciliğinin detaylarına değinerek, modern tarım teknikleriyle bu alandaki verimliliklerin nasıl artırılabilceğini mahkumlarla paylaşacak.

Bu konferanslar, mahkumların cezaevinden çıktıktan sonra tarım sektöründe iş bulma şansını arttırmayı ve



nüfusun faydalı bireyleri olarak geri dönmelerini sağlamayı amaçlıyor. Proje, tarım eğitimi sayesinde mahkumların hem kişisel hem de gelişimlerine katkıda bulunarak, onların yeni bir hayat kurma yolunda adım atmalarına olanak sağlıyor. Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından organize edilen bu tür eğitimler sayesinde mahkumlar hayatlarına doku-nuşta önemli bir rol oynadığını vurguluyor.

Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Antalya E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'nun işbirliğiyle düzenlenen "Yeni Hayat Konferansları" projesi, sadece pamuk üretimiyle sınırlı kalmayacak. Gelecek aylarda farklı tarım ürünleri de eğitimler verilmeye devam edecek. Bu eğitimler, tarım sektöründe yeni bir başlangıç yapmayı düşünenler için önemli bir rehber olacak.

HABER: İSA KAVLAK